TOKYO OFFICE : OSAKA OFFICE:
    東京都中央区日本橋2-15-3  大阪市中央区安土町3-2-14
    平和不動産日本橋ビル9F イワタニ第二ビル12F
    TEL : 03-3271-1311 TEL : 06-6264-7631
    FAX : 03-3271-1307 FAX : 06-6264-7222

お客様各位

2025年11月吉日

拝啓

  貴下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、釜山港湾公社（BPA）が推進する「釜山港北港コンテナ埠頭運営効率化計画」に基づき実施された
Busan Gamcheon Pier No.3 の拡張工事が完了したことに伴い、当社の日韓バルク定期船の
接岸埠頭を下記の通り2025年12月1日 より、従来の Busan North Port Gamman Pier No.2
から Busan Gamcheon Pier No.3（新設） へ移転いたしますので、ご案内申し上げます。

今後ともひき続き良質なサービスをご提供できるよう努めてまいりますので、
何卒、ご理解とご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　- 記 -

移転前（旧） 移転後（新） 適用開始日

釜山港埠頭(Pier)
Busan Gamman Pier
No.2

Busan Gamcheon
Pier No.3

2025年11月30日
入港（輸入）まで

所在地
釜山広域市 南区
Bukhang-ro 71

釜山広域市 西区
Amnam-dong 733

2025年12月１日
出港（輸出）から

以上

　CKLINE運航船 在来貨物サービス釜山港埠頭(Pier)移転のお知らせ

C.K. MARITIME CO., LTD.

旧から新までの距離と位置 移転後のPier位置